Deus est simplicis & infinitæ essentie	1.13.2	12	4.13.8
Deus nobiscum & cum patribus sedus inuit sed diuersa ratione	2.10.2	Disputatio inter Petrum & Simonem Ma- gum fictitia	4.6.15
Deus sicut pœnitentia non placatur	3.3.25	Dissimulatio quorūdā repræhēditur	3.19.13
Deus quoniam obcepit & induret improbos	2.4.3	Distinctio fidei formata & informis nuga- toria	3.2.8
Deus quomodo in cordibus hominum ope- retur	2.4.1	Distinctio dulcias à latteias & 1.12.2	1.11.11.
Deus duobus modis in electis operatur	2.5.5	Distinctio scholastica trium libertatis gene- rum	2.2.5
Deus beneficium suum electis duntaxat lat- gitur	2.2.6.8. & 2.3.14	Distinctio scholastica necessitatis	1.16.9
Deus homines sua bñ fictione ditat	3.7.8.9	Distinctio pœna & culpæ	3.4.26
Deus in omnes creaturas suam insundit mi- seticordiam	3.5.5	Distinctio ridicula peccati mortalitatis & ve- nialis	2.8.58. & 3.4.28
Deus omnia regit sua prouidentia	1.16.1	Distinctio inter sacramentum & rem ipsam factameni	4.14.15
Deus ira suam in reprobos testatur	3.25.12	Docendi in Ecclesia verus modus	4.8.8
Deus homines gratuita sua benignitate an- teuerit	3.14.5. & 3.2.42	Doctores necessarij in Ecclesia	4.3.4
Deus in corda potius quam in opera intue- tur	3.14.8. & 3.20.31	Doctrina Mosis & copus	1.8.3
Deus quomodo improbus utatur	1.13.1	Doctrina Christi anima est Ecclesie	4.12.1
Deus suis diversis modis indulget	3.15.4. & 3.1.9.5. & 3.20.12.19. & 4.17.14	Doctrina fidei in Papatu corrupta	1.3.2
Deus nonnunquam vult suum verbum an- nunciari reprobis	3.14.13	Doctrina pœnitentiae à Sophistis corrupta fuit	3.4.1
Diabolus quomodo improbus	2.3.5	Donatio Constantini	4.11.12
Diaboli spiritus essentiales	3.14.19	Donatisti refutantur	4.1.13. & 4.15.16
Diaconi sunt ductum generum	4.3.9	Donatisti durissimi	4.12.12
Diaconi in Ecclesia & eorum munus	4.3.9	E	
Diaconi quales in Papatu	4.5.15. & 4.19.32	Ecclesiasticus dubiæ authoritatis scriptor 2.5.18	
Diaconissæ in Ecclesia	4.13.19	Ecclesia vera	4.1.1
Dionysius de hierarchia coelesti	1.14.4	Ecclesia fidelium mater ibidem,	(4.2.1)
Discendi in Ecclesia pro temporum ratio- ne diuersus modus	4.8.5.67	Ecclesia vera longè differt ab adulterina	
Discrimen inter Deum & homines	2.8.6 & 2.10.9. & 30.20.26	Ecclesia conspicua facies	4.1.9.10
Discrimen inter iustum & iniustum	3.14.2	Ecclesia bifatiam consideranda	4.1.7
Discrimen inter Legem & Euangelium	2.9.2.3.4	Ecclesia locus	4.1.9
Discrimen inter necessitatē & coactionē	2.3.5	Ecclesia suam habet iurisdictionem	4.11.1
Discrimen inter pastores & doctores	4.3.4	Ecclesia perfectio	4.8.12
Differentia inter patres & fideles sub novo testamento	2.7.16. & 2.9.1.2.4. & 2.10.5. & 2.14.15. & 4.10.14. & 4.14.23	Ecclesia perpetuitas	2.15.3
Discrimen inter veteri religionem & super stitutionem	1.12.1	Ecclesia semper in mundo fuit	4.1.17
Discrimen inter sacramenta veteris ac no- ua Legis	4.14.23.26	Ecclesia catholica seu uniuersalis	4.1.2
Discrimen inter schismaticos & hereticos		Ecclesia quoniam sancta	4.1.13.17. & 4.8.12
Discrimen inter vetus ac nouum sedus	2.11.1	Ecclesia regnum est Christi	4.2.4
Dignitas & præstantia hominis	1.15.3.4	Ecclesia interdum Christi nomine appellati- tur	4.17.22 (io 4.4.1.2)
Dignitas si lelum, vide Fidelium dignitas		Ecclesia, antequam existeret Papatus, condi-	
Disciplina Ecclesiastica	4.12.1	Ecclesia Papistica	4.2.2
Disciplina Ecclesiastica mitigari det	4.12.9	Ecclesia Romanae authoritas	4.6.16
Disciplina Ecclesiastica putes	4.12.22	Ecclesia etraie potest	4.8.13
Disciplina Licedemoniorum admodum da-		Ecclesia quoniam adificanda	4.8.1